ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РДЙОН

от лъ
г. Приморско-Ахтарк

О демоптаясе рекпамной копструкцпиl }ст!повJlепной п (плп)
эксIшу8тпруемой на террпторпп мунпцшпальrrого образованпя
Прпморско-Ахтарский район, без разрешенпя па установку п

эксплуатацпю рек.ламной конструкцпп,
располоrкеппой по адресу: Краснодаркий край,
г. Прпморско-Ахтарск, Железнодоролсный дом, 3

В соответствии с Федеральным з€жоЕом от 06 октября 2003 года
Ns l3l-ФЗ <Об общих приЕципах организации местцого самоуправJIеншI в
Российской Федерации>, Федеральным законом от 13 марта 2006 юдаNs 38-ФЗ
кО рекламе>, Решением Совета муниципаIьног0 образования
Ахтарский рйон шесюго созыва от 25 ноября 2015 года Ns Зб
(Об угверждении порядка с рекJIамными

на территорииустановлеI Iыми и
образоваfiия Приморско-Ахтарский район без разрешения на установку и
эксплуатацию рекламной конструкцииD, актом
от 25 июня 20l9 года, цредписанием Ns 35 о демонтаrке рекламной коЕструкции
устЕrновJIенной и (или) экспJIуатируемой без р€rзрешениrl от 25 июня 2019 года,
а также вторичным актом обследовЕlIIия }lb 35/1 от 30 апреля 2020 года,

образования Приморско-Ахтарский район

и (или)l. Произвести демонтФк рекламной конструкции, установленной
эксшIуатируемой на территории муниIцлпаJIьногo обраrоваЕия
Ахтарский район, без разрешения на устаfiовку и эксIшуатацию рекламной
конструкции, расположенной по адресу: Краснодарский край, г. Приморско-
Ахтарск, Железнодорожный дом, З.

2. Отделу по кlммодействию с общественrшми организациями и СМИ,
пресс-сJryжба (Сляднев) официально оrryбликовать Еастоящее постаноыIеIIие в

глlете
Приморско-Ахтарскопо района Краснодарского крш (ПриазовьеD.

3. Отделу и свяtи (Сергеев) рtвместить Еастоящее
постЕшовJIение на сайте
образовапия Приморско-Ахтарский район фtф://www.рrаhИrsk.ru).

м 35,

постановляет:

4. Контроль за выполнением нЕлстоящепо постаЕовлениrI возложить на

запdеститеJIя главы
А.А. Климачева.

образования Приморско-Ахтарский район

М.В. Бондаренко

5. Постанов.тtение вступает в сиJIу со дня его подписания.

Глава муниципalльного образования
Приморско-Ахтарский район